

Anadolu Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen boş kadrolarına; 657 sayılı Kanununun 48. maddesi, 2547 sayılı Kanun ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve Anadolu Üniversitesinde Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma ile İlgili Değerlendirme Ölçütleri hükümlerini taşıyan öğretim üyeleri (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi) alınacaktır.

Başvuru için gerekli belge ve bilgiler:

Adayların; başvuru dilekçesi, 2 adet fotoğraf, özgeçmiş, öğrenim ve yabancı dil belgesi ile askerlik durumlarını gösteren belge ile birlikte ilgili yönetmelik hükümleri uyarınca, Üniversitemiz Değerlendirme Ölçütlerine göre Profesör adaylarının 6 adet, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi adaylarının da 4 adet dosyayı dijital ortamda (USB bellek içerisinde) hazırlayarak, 31 Temmuz 2023 tarihi mesai bitimine kadar, Profesör ve Doçent adaylarının Rektörlük Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi adaylarının ise kadronun ilan edildiği ilgili Birime şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Doçent kadrolarına başvuranlardan doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurul tarafından sözlü sınava tabi tutulmadan almış olanlar; 2547 sayılı Kanununun 24., Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğininin 10. ve Anadolu Üniversitesinde Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma ile İlgili Değerlendirme Ölçütlerininin B maddesi uyarınca Üniversitelerarası Kurulun oluşturacağı jüri tarafından sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların kadrolara atamaları yapılamayacaktır.

Adaylar; şartları uyan kadrolardan sadece birine başvurabilecek olup, başvuru şartlarını sağlamayan veya başvuru süresi içinde şahsen yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir. İlan hakkındaki detaylı bilgilere www.anadolu.edu.tr internet adresimizden ulaşılabilir.

Duyurulur.

BİRİM	BÖLÜM	AD. / ASD. / PR.	UNVAN	ADET	BAŞVURU ŞARTLARI
ECZACILIK FAKÜLTESİ	ECZACILIK MESLEK BİLİMLERİ	FARMAKOĞNOZİ	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	Farmakognozi alanında doktora yapmış olmak ve doğal maddelerin kimyası, aktiviteleri, kombinasyonu ve sinerjizm konularında çalışmalar yapmış olmak.
	ECZACILIK TEKNOLOJİSİ	FARMASÖTİK BİYOTEKNOLOJİ	PROFESÖR	1	Doçentliğini Farmasötik Biyoteknoloji alanından almış olmak ve gen susturucu taşıyıcı sistemler ile DNA aşırıları konularında çalışmalar yapmış olmak.
		FARMASÖTİK TEKNOLOJİ	PROFESÖR	1	Doçentliğini Farmasötik Teknoloji alanından almış olmak ve oral alınan ilaçların absorpsiyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.
	TEMEL ECZACILIK BİLİMLERİ	FARMASÖTİK MİKROBİYOLOJİ	PROFESÖR	1	Doçentliğini Biyoloji alanından almış olmak ve Apoptotik inhibitörler, mikrobiyal kokültür ve sitokinler konularında çalışmalar yapmış olmak.

EDEBİYAT FAKÜLTESİ	SOSYOLOJİ	GENEL SOSYOLOJİ VE METODOLOJİ	PROFESÖR	1	Doçentliğini Sosyoloji alanından almış olmak ve iletişim/medya sosyolojisi, kültür sosyolojisi ve spor sosyolojisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	ESKİ TÜRK EDEBİYATI	PROFESÖR	1	Doçentliğini Klasik Türk Edebiyatı alanından almış olmak ve klasik Türk şiiri ve klasik Türk şiir sanatı (Poetika) konularında çalışmalar yapmış olmak.
		YENİ TÜRK DİLİ	DOÇENT	1	Doçentliğini Türk Dili alanından almış olmak ve sözlükbilim, metindibilim ve adbilim konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	HAYAT BOYU ÖĞRENME VE YETİŞKİN EĞİTİMİ	DOÇENT	1	Doçentliğini Açık ve Uzaktan Öğrenme alanından almış olmak ve e-sertifika programlarının yönetimi, kitlesel açık ders uygulamaları ve yaşam boyu öğrenme deneyimlerinin yönetimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
		HAYAT BOYU ÖĞRENME VE YETİŞKİN EĞİTİMİ	DOÇENT	1	Doçentliğini Açık ve Uzaktan Öğrenme alanından almış olmak ve öğrenme yönetim sistemleri, öğrenci bağlılığı ve 21. yüzyıl öğrenme becerileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
		HAYAT BOYU ÖĞRENME VE YETİŞKİN EĞİTİMİ	DOÇENT	1	Doçentliğini Açık ve Uzaktan Öğrenme alanından almış olmak ve nesnelerin interneti ve çevrim içi test uygulamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
		HAYAT BOYU ÖĞRENME VE YETİŞKİN EĞİTİMİ	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	Uzaktan Eğitim alanında doktora yapmış olmak ve mobil sağlık uygulamaları, uzaktan eğitimde esneklik ve yapay zeka konularında çalışmalar yapmış olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	HAYAT BOYU ÖĞRENME VE YETİŞKİN EĞİTİMİ	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	Uzaktan Eğitim alanında doktora yapmış olmak ve yapay süper zeka, insanın dijital dönüşümü ve teknolojik tekillik konularında çalışmalar yapmış olmak.
		HAYAT BOYU ÖĞRENME VE YETİŞKİN EĞİTİMİ	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	Uzaktan Eğitim alanında doktora yapmış olmak ve öğrenme analitikleri, ders tasarımı ve örgütsel öğrenme ve gelişme konularında çalışmalar yapmış olmak.
		HAYAT BOYU ÖĞRENME VE YETİŞKİN EĞİTİMİ	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	Uzaktan Eğitim alanında doktora yapmış olmak ve öğrenme analitikleri, eğitsel veri madenciliği, eğitimde yapay zeka konularında çalışmalar yapmış olmak.
		HAYAT BOYU ÖĞRENME VE YETİŞKİN EĞİTİMİ	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	Uzaktan Eğitim alanında doktora yapmış olmak ve uzaktan eğitimde etkileşimli materyal geliştirme, oyunlaştırma ve video analitikleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM	SINIF EĞİTİMİ	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	Türk Musikisi alanında doktora/sanatta yeterlik yapmış olmak ve Türk müziği ve batı müziği öğretimi ve orff çalgıları (vurmalı ezgi çalgılar) öğretimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
	YABANCI DİLLER EĞİTİMİ	ARAP DİLİ EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	Doçentliğini Doğu Dilleri ve Edebiyatları alanından almış olmak ve uzaktan Arapça öğretimi ve Filistin edebiyatı konularında çalışmalar yapmış olmak
		FRANSIZ DİLİ EĞİTİMİ	DOÇENT	1	Doçentliğini Yabancı Dil Eğitimi (Fransızca) alanından almış olmak ve Fransızca sözcük ve deyim öğretimi, işbirlikli öğrenme yönteminin yabancı dil öğretiminde kullanımı konularında çalışmalar yapmış olmak.

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	CAM	CAM	DOÇENT	1	Doçentliğini Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanından almış olmak ve cam renklendirme, cam fiber kompozisyonları ve camların elektrokaplama yöntemi ile kaplanması konularında çalışmalar yapmış olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ	KAMU HUKUKU	MİLLETLERARASI HUKUK	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	Kamu Hukuku alanında doktora yapmış olmak ve uluslararası ekonomi hukuku, uluslararası çevre hukuku ve uluslararası sözleşmeler hukuku konularında çalışmalar yapmış olmak.
	ÖZEL HUKUK	MEDENİ HUKUK	PROFESÖR	1	Doçentliğini Medeni Hukuk alanından almış olmak ve sınai haklar, gıda hukuku ve medeni hukuk konularında çalışmalar yapmış olmak.
		MİLLETLERARASI ÖZEL HUKUK	PROFESÖR	1	Doçentliğini Milletlerarası Özel Hukuk alanından almış olmak ve kanunlar ihtilafı hukuku kuram ve metodolojisi ile yapay zeka konularında çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ	İŞ HUKUKU VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU	DOÇENT	1	Doçentliğini Sosyal Politika alanından almış olmak ve sağlık hakkı, bakım hizmetleri, iş sağlığı ve güvenliği konularında çalışmalar yapmış olmak.
	İŞLETME	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	PROFESÖR	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanından almış olmak ve stratejik insan kaynakları yönetimi, özne kariyer başarısı ve sanal kayıtma konularında çalışmalar yapmış olmak.
	MALİYE	MALİ HUKUK	PROFESÖR	1	Doçentliğini Maliye alanından almış olmak ve gümrük mevzuatı, vergi planlaması ile gayrimenkullerin vergilendirilmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	DOÇENT	1	Doçentliğini Siyaset Bilimi alanından almış olmak ve ulusal kimlik politikaları, ulusçuluk tipolojileri ve Türk dış politikası konularında çalışmalar yapmış olmak.
		SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ	DOÇENT	1	Doçentliğini Kamu Yönetimi alanından almış olmak ve karşılaştırmalı kamu yönetimi, sivil toplum ve kamu yönetiminde dijitalleşme konularında çalışmalar yapmış olmak
		SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ AD.	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	Uzaktan Eğitim alanında doktora yapmış olmak ve yüksek öğretimde engelli politikaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK	HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK	DOÇENT	1	Doçentliğini Reklamcılık alanından almış olmak ve dijital reklamcılık endüstrisi, sosyal medya kampanyaları ve reklamın sanatla ilişkisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
		HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK	DOÇENT	1	Doçentliğini Reklamcılık alanından almış olmak ve reklamda beden algısı, reklamcılıkta göz izleme (eye-tracking) ve nöropazarlama konularında çalışmalar yapmış olmak.
		HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK	DOÇENT	1	Doçentliğini Reklamcılık alanından almış olmak ve dijital içerik pazarlaması, markalı podcastler ve amaç yönelimli pazarlama konularında çalışmalar yapmış olmak.
	İLETİŞİM TASARIMI VE YÖNETİMİ	İLETİŞİM YÖNETİMİ	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	İletişim Tasarımı ve Yönetimi alanında doktora yapmış olmak ve iletişim yönetimi ve uygulamaları, dijitalleşme, iş iletişimi konularında çalışmalar yapmış olmak.

İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SİNEMA VE TELEVİZYON	TELEVİZYONDA YAPIM-YÖNETİM	PROFESÖR	1	Doçentliğini Uygulamalı İletişim alanından almış olmak ve video sanatı, dijital oyun kültürü, sosyal medyada ifşa ve iptal kültürü konularında çalışmalar yapmış olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ	DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	Dil ve Konuşma Terapisi alanında doktora yapmış olmak ve ikincil dil bozukluklarında dil becerileri ve yürütücü işlevler konularında çalışmalar yapmış olmak.
TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktora yapmış olmak ve kamp-karavan turizmi, turist-turist etkileşimi ve turizmde sosyal değişim konularında çalışmalar yapmış olmak.
	TURİZM REHBERLİĞİ	TURİZM REHBERLİĞİ	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktora yapmış olmak ve turizm antropolojisi, tur rehberliğinde deneyimsel öğrenme, destinasyonlarda toplumsal kapasite konularında çalışmalar yapmış olmak.
DEVLET KONSERVATUVARI	MÜZİK	YAYLI ÇALGILAR	PROFESÖR	1	Doçentliğini Müzik alanından almış olmak ve barok keman yorumculuğu, eğitimi ve repertuarı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
	MÜZİK	YAYLI ÇALGILAR	PROFESÖR	1	Doçentliğini Müzik alanından almış olmak ve oda müziği, çalgı alanlarının eğitim bağlamında etkileşimi ve viyolonsel repertuarındaki Türk eserleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
	TÜRK MÜZİĞİ	TÜRK MÜZİĞİ	DR.ÖĞR. ÜYESİ	1	Müzik alanında doktora/sanatta yeterlik yapmış olmak ve tambur iracacılığı ve Türk müziğinde zakirbaşlık üzerine çalışmalar yapmış olmak.

* 2547 sayılı Kanunun Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30'luk kota kapsamında başvuru yapılabilecek Dr.Öğr.Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.